משנה, ולא סביר כי הבעלות עליהם תועבר לידי המזמין.
הבקשה נדחית. יש לציין במפורש בהצעה מה המידע שעשוי להוות מידע פנים בצירוף הנימוקים לכך. כל מידע שלא יסומן כך באופן מפורש, יחשב כמידע שאינו מהווה מידע פנים. נבקש שהסעיף יעודכן כך שהמזמין יצהיר כי ידוע לו שהמזמין הזוכה עשוי להיות חברה ציבורית (כמשמעות מונח זה בחוק החברות, התשנ"ט-1999), אשר ניירות הערך שלה רשומים למסחר בבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ, ולפיכך כל מידע שיימסר ו/או ייחשף לידי המזמין ו/או שידון בין הצדדים עלול להוות מידע פנים (כהגדרתו בסעיף 52א לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968) והחברה מתחייבת לפעול על פי הוראות הדין ביחס לכך. 41.2 193.
רשימת היועצים למכרז מצורפת כנספח א' להודעת הבהרה זו. כדי לעמוד בדרישות הסעיף נבקש קבלת רשימה של מנהלי הפרויקט ו/או היועצים ו/או המתכננים ו/או העובדים ו/או נותני השירותים, אשר פעלו ו/או פועלים, בשירות המזמין במסגרת העבודות נשוא המכרז.